

ترامپ در برابر ملت ایران شکست خواهد خورد

فارس: دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام پیش بینی کرد که ترامپ پیش از آغاز بازی جدید با ملت ایران شکست می خورد.



محسن رضایی در حاشیه مراسم «طرح دوره عالی مدیریت خط مشی گذاری عمومی» در جمع خبرنگاران گفت: تصمیم گیری در زمینه های سیاست خارجی و تهدیدات اخیر ترامپ بر عهده دولت و شورای عالی امنیت ملی است. وی افزود: شخصاً مطمئن هستم ترامپ در برابر ملت ایران شکست خواهد خورد چرا که رفتارهای او نشان می دهد که ملت ایران را نمی شناسد و توانایی های ما را دقیقاً محاسبه نکرده است. ایران و ملت ایران فشارها و تحریم های زیادی تحمل کرده و پشت سر گذاشته است. وی افزود: نماگرهای اقتصادی همچون شاخص بورس و نرخ ارز با تحریم های خارجی تاثیر می پذیرند، اما ملت ایران پیش از این تحریم ها و فشارهای سنگین تری را تحمل کرده اند به گونه ای که اقتصاد ایران در برابر تحریم به وضع تعادل رسیده است. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره ضرب الاجل های ترامپ به ایران نیز گفت: نمونه این ضرب الاجل ها درباره کره شمالی قابل مشاهده است. رضایی درباره تحریم های جدید آمریکا علیه ایران نیز گفت: اقتصاد بین الملل ظرفیت صدور تحریم های جدید را ندارد و به همین سبب بازرگانان آمریکا و سرمایه گذاران اروپا و آسیا از تهدید برای تحریم های جدید ایران ناراحتند و عملاً این تحریم ها قبل از آنکه علیه ایران باشد علیه اقتصاد جهانی و سرمایه گذاران بین المللی است. این اقدامات تنها شعاری بیش نیست.

موفقیت امام (ره) به دلیل تفکر وحدت در عین کثرت بود

ایسنا: یک نماینده پیشین مجلس گفت: موفقیت امام خمینی (ره) به دلیل تفکر دلیالتیک یعنی وحدت و وحدت در عین کثرت به وجود آمد. عماد افروغ با بیان این که موفقیت امام (ره) به دلیل همین تفکر دلیالتیک یعنی وحدت در عین کثرت است، عنوان کرد: در امروز جامعه ما دوگانگی شدید است که گریبان بشر را گرفته است اما این تفکر فرو ریخته و امروز دنیا بر یکپارگی می بینند این نگاه منظومه ای نه به معنی کلیت منصور بلکه به معنی وحدت در عین کثرت است. این سیاستمدار خادم بودا امروزه سوال که برخی می گویند چرا آمار فقر و فساد در جامعه بالاست، تشریح کرد: جای خادم و مخدم عوض شده است مخدم در گذشته جامعه بود و نهاد اجتماعی خادم بود اما امروزه جای این دو عوض شده است، قسمتی که باید خدمت می کرد امروز به او خدمت می شود با این وجود هیچ وقت ممیزهای کلیدی و کلان را نمی بیند. وی گفت: از ابتکار انبوهان بودا قاصدا ایجاد شده، یکی از این دوگانها اخلاق و سیاست است، اگر این دو را جدا کنیم امکان پذیر نیست و با این کار دوگانه نگرسی را تقویت کرده ایم، هیچ سیاستی غیر اخلاقی نیست و هیچ نظامی سکولار نیست و در عمل ممکن است عده ای این گونه عمل کنند اما نتایج چه است می توانند مآور دهند؟

مسئولان آستانه تحمل خود را افزایش دهند

ایسنا: یک فعال سیاسی با اشاره به اینکه اختلاف مسئولان رده بالای کشور باید در جلسات سران قوا حل شود گفت: مسئولان آستانه تحمل خود را افزایش داده و انتقادپذیر باشند. عبدالله ناصری در تحلیل اظهارات مسئولان علیه یکدیگر در تریبون های رسمی اظهار کرد: اینکه جامعه ما عاجز و زودرنج است شاید به این دلیل باشد که آستانه تحمل و انتقادپذیری مسئولان بسیار کم است. این عضو بنیاد باران خاطر نشان کرد: این نوع رفتارها نوعی ناهنجاری برای کارگزاران نظام است که در نتیجه ادامه این رفتارها، اعتماد اجتماعی کاهش می یابد. جلسات سران قوا برای حل کردن همین مسائل است البته این مسائلی که این روزها پیش آمده در حدی نیست که برای آن جلسه بر گزار شود. این جلسات باید خیلی بیشتر از این برای حل مسائل کلان کشور برگزار شود. ناصری با اشاره به اینکه چون این جلسات تشکیل نمی شود مسئولان از تریبون های عمومی علیه هم استفاده می کنند تصریح کرد: به دلیل پایین بودن آستانه تحمل مسئولان، آنها با کوچک ترین تئگری عصبانی شده و علیه هم صحبت می کنند. وی ادامه داد: در جلسات سران قوا باید گلایه ها، دلخوری ها و اختلافات بیان شود، نه در تریبون ها البته به صرف جلسه گذاشتن اختلافات حل نمی شود بلکه مسئولان باید آستانه تحمل خود را افزایش دهند و همان اندازه که مسئولیت دارند، به همان اندازه هم انتقادپذیر باشند.

عضو مجمع روحانیون مبارز گفت: دین اخلاق و محبت چه بدی داشت که رهایش کردیم؟ حدود ۴۰ سال با هم بودیم، چرا همدیگر را دوست نداریم و به همدیگر محبت نمی کنیم؟ این جلسات برای همین است. در فضای مجازی به جای لو دادن افراد، قهرمان های اخلاقی را بشناسانیم؟ گرچه خیلی از قهرمانان اخلاقی ما چنان بزرگ هستند که تاب دیدن آنها ندارند.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین محمد مقدم در هیات عزاداری بنیاد امید ایرانیان با بیان اینکه تحول در اندیشه

امروز دین و دینداری از ناحیه تندروها در خطر است

دینی لازم است، تأکید کرد: امروز دفاع از اصل دین بر مافرض است، جامعه ما به گونه ای دچار تنش ها و مشکلات است و بیرون از این جامعه به نوعی دیگر درگیر چالش است، ما امروز وظیفه داریم از اندیشه و عقیده دینی حمایت کنیم، اندیشه دینی گرفتار اندیشه جریان افراطی و تندرو است که برای هویت سازی دست به هر کاری می زند. انجمنان تندروی افراطی شکل گرفته که غیر از خودش را مسلمان نمی داند. وی افزود: عده ای هم تندرو نیستند و متحجر هستند و با هر چیز نویی برخورد می کنند. این نگاه ایجاب می کند

بخواهد علیه یک معاهده و قرارداد بین المللی که مورد تأیید شورای امنیت سازمان ملل و بخشی از قطعنامه ۲۲۳۱ است، موضع گیری خصمانه کند، آنها را نخواهد آمد و مردم مقاوم ایران در برابر توطئه های ایستادگی خواهند کرد.

واکنشی ریسی جمهوری به تهدیدات ترامپ: نه ضعیف می شویم و نه می ترسیم



برجام یک آزمون است حسن روحانی در جلسه هیات دولت با بیان اینکه برجام یک آزمون بسیار بزرگ برای همه دولت های شرکت کننده در مذاکرات و سایر دولت های جهان است، خاطر نشان کرد: تعهد و وفای به عهد، اساس اطمینان جهان به یک دولت است، ما به عنوان جمهوری اسلامی ایران، دقت کردیم و حواس مان جمع بوده است، وقتی تعهد دادیم، تا آخر پای آن ایستادگی کردیم و این افتخاری برای ماست. روحانی با اشاره به اینکه اگر طرف دیگر مذاکره، بدخواه، رقیب یا دشمنن ما از تعهد خارج شود، این برای ما شکست نیست بلکه شکست برای طرف مقابل است، گفت: ما در زمان مقطع وارد مذاکره شدیم و در مذاکره ما همه توان داشتیم و وقت پیش رفتیم و آنچه به دست آوردیم، بهترین ممکن بود. اگر همه طرف های مذاکره پای این توافق بایستند به معنی این است که حیثیت خودشان را حفظ کردند و اگر کسی پای توافق نایستد در حقیقت حیثیت خودش را خدشه دار کرده است.

سیاه محبوب است رئیس جمهور با اشاره به اینکه امروز کاملاً روشن می شود که دولت یاغی کیست و کسی که مقررات بین المللی را زیر پا می گذارد، چه کسی است و به خوبی روشن می شود که کدام کشور مورد احترام کشورها و افکار عمومی جهان است، ادامه داد: اگر آمریکا بخواهد خطای بعدی را مرتکب شود و علیه سپاه پاسداران اقدامی کند، این دیگر خط اندر خط است؛ سپاه پاسداران تنها یک واحد نظامی نیست، بلکه سپاه پاسداران در حال این مردم بوده و در همه روزهای خطر از متناقضی ملی دفاع کرده است، روحانی تصریح کرد: سپاه نه تنها محبوب ملت ایران بلکه محبوب مردم عراق هم است چون بغداد را نجات داده؛ محبوب کردهای عراق هم است چون اربیل را نجات داده؛ محبوب مردم مشق است و سوریه هم است چون دمشق را نجات داده؛ محبوب مردم لبنان هم است چون طر فناد حثیت و استقلال لبنان بوده است؛ سپاه همیشه کمک مظلومان بوده و در برابر تروریست ها ایستاده است، رئیس جمهور با تأکید بر اینکه ارتش، سپاه، رییس جدای از ملت نبوده و همواره در کنار ملت

ما نگران نیستیم رئیس جمهور با اشاره به اینکه امروز رییس جمهور فعلی آمریکا شرایطی را ایجاد کرده که ایران، از همیشه یکبار چه تر، یک صدارت و متحد تر است، خاطر نشان کرد: امروز موافق و مخالف هر دو در کنار هم هستند و همه صدای واحد دارند؛ ما نقض عهد را نادرست، غلط و نسبت به مصالح کشور، منطقه و جهان خانثانه می بینیم. رییس جمهور تصریح کرد: آمریکا اگر

ادامه اختلافات در باره فعالیت عضو زرتشتی شورای شهر یزد؛

محمودی شاه نشین: تناقض های زیادی در ماجرا وجود داشت



همچنان اختلاف نظرات درباره ادامه فعالیت عضو زرتشتی شورای شهر یزد ادامه دارد. طبق آخرین اخبار براساس دستور موقت فعلاً حکم تعلیق موقت سپنتا نیکام صادر شده است و رییس شورای شهر یزد برای بررسی های بیشتر برای او مدت زمانی را به عنوان مرخصی در نظر گرفته است تا در صورت لزوم بتوان مقدمات بازگشت نیکام را به شورای شهر فراهم کرد؛ مساله ای که سر آغاز آن به ابلاغیه شورای نگهبان و مشخصاً آیت الله جنتی دبیر آن کشور در حین برگزاری انتخابات شورای اسلامی شهرها و روستاها مربوط می شود و در نهایت توقف فعالیت نیکام در شورای شهر یزد همچنان محل اختلافی بین مراجع اجرایی و نظارتی انتخابات با شورای نگهبان است. همچنانکه رییس هیات مرکزی نظارت بر پنجمین دوره انتخابات شورای شهر و روستا ضمن ارائه توضیحاتی در مورد ابلاغیه شورای نگهبان در مورد نامزدهای غیرمسلمان که یکماه پیش از برگزاری انتخابات صادر شد، تأکید کرد: در آن مقطع هرگز دستور مبنی بر رد این ابلاغیه صادر نکرده است. روز گذشته محمد محمودی شاهنشین در واکنش به این که آیا هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای شهر و روستا قصد ندارد موضوع لغو عضویت سپنتا نیکام را پیگیری کند، با بیان این که کار هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای پس از ارائه گزارش به رییس مجلس به اتمام رسیده است، گفت: در صورت بروز مشکلات همچون مساله مربوط به نماینده زرتشتی شورای شهر یزد، شوراهای حل اختلاف ورود خواهد کرد. وی افزود: البته امکان دارد یک مورد خاص به کمیسیون اصل ۹۰ یا کمیسیون شوراهای امور داخلی کشور در مجلس ارجاع شود. اما کار هیات مرکزی نظارت

بر انتخابات رسماً به پایان رسیده و صرفاً اگر یک دعوی حقوقی در دادگاه تشکیل شود ممکن است مرجع قضایی برای دسترسی به سوابق به ما مراجعه کند.

رییس هیات مرکزی نظارت بر پنجمین دوره انتخابات شورای شهر و روستا در مجلس تأکید کرد: پیگیری این مسائل از ۸ مسیر قانونی میسر خواهد بود که از طریق مراجع به شورای حل اختلاف استانها و شورای حل اختلاف عالی انجام می شود. قانون به این شورا جایگاه داده می تواند موضوع را رسیدگی کند.

به گزارش ایسنا، عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس در پاسخ به این سوال که چرا باوجود دستور مجلس مبنی بر رد ابلاغیه شورای نگهبان در ممانعت از ورود نمایندگان مذاهب مختلف به شورا های شهر و روستا، حکم لغو عضویت نماینده زرتشتی شورای

شهر یزد تأیید شد، گفت: آقای لاریجانی، رییس مجلس هرگز دستوری مبنی بر رد ابلاغیه شورای نگهبان نداده است. آقای لاریجانی درخواست کرد که این مسئله در بحث قوانین بررسی شود. با توجه به آن که در آن زمان تأیید صلاحیت نامزدها به اتمام رسیده بود و این ابلاغیه عملاً قابلیت اجرایی نداشت، مجلس و رییس مجلس امکان ورود نداشتن وی در پاسخ به این سوال که آیا در آن مقطع صدور ابلاغیه از سوی دبیر شورای نگهبان به لحاظ قانونی ممکن بود، گفت: این مسئله به خود شورای نگهبان مربوط است اما ما در هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها در دوره پنجم به لحاظ قانونی در آن مقطع زمانی عملاً نمی توانستیم به پرونده ورود کنیم.

رییس هیات مرکزی نظارت بر پنجمین دوره انتخابات شوراهای شهر و روستا همچنین در واکنش به این پرسش که آیا شورای نگهبان به لحاظ قانونی امکان ورود به حیطة نظارت بر انتخابات شوراهای را دارد، یادآور شد: بنابر ماده

۵۹ قانون اصلاحی شوراهای را این رابطه صراحت دارد که هنگامی که هیات نظارت در شهر یا استان، صلاحیت یک نامزد را تأیید می کند، شوراها هیات مرکزی یا هیج هیات نظارتی امکان رد صلاحیت نامزدها را ندارد. البته اگر هیات های شهر یا استان صلاحیت نامزدی را رد کند، هیات مرکزی می تواند با بررسی مجدد پرونده، حکم به تأیید صلاحیت آن نامزد بدهد اما رویه بلعکس ممکن نیست. وی ادامه داد: شورای نگهبان در آن مقطع خواستار تغییر قانون نظارت شده بود که قاعدتاً این در خواست باید به رییس مجلس ابلاغ می شد و رییس مجلس هم موضوع را برای رسیدگی به مجریان قوانین ابلاغ می کرد و عملاً این مسئله از تطبیق به هیات مرکزی نظارت نداشت.

عضو فرآکسیون امید مجلس در پاسخ به این سوال که مشخصاً واکنش رییس مجلس در آن مقطع نسبت به ابلاغیه شورای نگهبان چه بوده است، گفت: رییس مجلس همان زمان ابلاغیه شورای نگهبان را به ایداره قوانین مجلس



رییس سازمان بازرسی کل کشور: باید در خصوص رانت قانون وضع شود



رییس سازمان بازرسی کل کشور گفت: در خصوص رانت، قانونی نداریم و باید کمک کنیم تا در این زمینه قانون وضع شود. به گزارش ایسنا، قاضی ناصر سراج رئیس سازمان بازرسی کل کشور در سسی و ششمین سالگرد تأسیس این سازمان با اشاره به آمیود زمان های انجام شده در این سازمان خاطر نشان کرد: با ۱۰ کشور در این زمینه تفاهتمانه امضا کردیم و سعی کردیم تمام تجربه های آنها را استفاده کنیم و یافته های آنها را به قسمت ترجمه سازمان بیابوریم و پس از تألیف آنها را به استان ها ارسال کنیم. اگر به همین روال پیش روی می توانیم کل یافته های جهان را در اختیار سازمان ملی دانشسته باشیم و به تمام ما بتواند ناظر بر آن باشد و پیش از منجر شدن به پرونده کفیری از آن پیشگیری شود. در همه استانها هم در مرکز چالش ها و دام های مقابل افراد را احصا کردیم و آن را به شوراها ابلاغ نمودیم.

عضای سازمان نیز حضوری با شوراها و شهردارها صحبت کردند. اخیراً شورای شهر و شهردار تهران تمام یافته های ما را به صورت مصوبه ابلاغ کردند. رییس سازمان بازرسی کل کشور اظهار کرد: نمونه های از این مصوبات این بود که برای مثال برخی قرار دادها باید مجدد تنظیم نشوند یا هولوگرام هایی که مشکل اساسی داشتند مورد بررسی قرار گیرند. اداره کلی داریم که شبانه روز از طریق شماره تلفن ۱۳۶ و ایمیل و فضای سایبری با مردم در ارتباط است و همه اطلاعات را می گیرند و امور و که جنبه کفیری دارد را به مراجع مربوط منعکس می کنیم و ظرف یک ماه پاسخ شاکری را ارسال می کنیم. اگر بخواهیم فرامین مقام معظم رهبری در خصوص تولید و اشغال را اعمال کنیم، همه باید اسطخام ملی دانشسته باشیم و به پای کار بیاییم. قطعاً تمامی کشورهایی که با تحریم روبرو بودند مشکلاتی داشتند که ما با منسجج بودن می توانیم با افراد فرصت طلب برخورد کنیم و نگرانیم به بیت المال دست اندازی کنند.

قاضی سراج با بیان اینکه در حوزه خصوصی سازی متاسفانه از بدو خصوصی سازی در همه دولت ها آنطور که مدنظر مقام معظم رهبری و متن صریح قانون بود، به نتیجه نرسیدیم اظهار کرد: شکوک یک شرکت سوده بود و در آن انباشت سود داشتیم. اولین واگذاری در بورس در ازای هر سهام ۳۵۰ تومان بود ولی در زمان واگذاری دوم این سهام ۷۰ تومان یعنی یک پنجم سهام اولیه شد. ۴۵ تا ۵۰ فقر کارگر بیشتر نداشت. دهه هادی داشتند و در نهایت هیکو را با ۱۲۰۰ کارگر و حدود هزار میلیارد زیان انباشته به شخص دیگری واگذار کردند.

وی ادامه داد: در قانون داریم که به موجب خصوصی سازی در پنج سال یک مورد هم نباید تعدیل شود. اما متأسفانه تعدیل زیادی داشتیم که یکی از نمونه های آن شرکت فولاد خوزستان است. خصوصی سازی ما با این وضعیت روبرو است. برای نمونه تعداد زیادی پمپ بنزین در استان ها واگذار شدند که بیشترین از هزینه تولید دولت هزینه بازسازی گرفتند و آن را زیر قیمت فروختند. با این روند هزینه های زیادی برای دولت ایجاد می شود. رییس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به

اینکه ۸۰۰ هزار میلیارد تومان از بودجه کشور به شرکت های دولتی اختصاص دارد، گفت: ۸ هزار میلیارد از این میزان بودجه دانشگاه ها و هیات امناست. بسیاری از فسادهایی که اتفاق می افتد در این ۸۰۰ هزار میلیارد تومان است. برای نمونه دیروز گزارشی از یکی از دانشگاه های یک شهر کوچک بود که ما رسیدیم که در آن یک کارپرداز ۲۰۰ میلیون تومان و دیگری ۵۰۰ میلیون تومان از یک دانشگاه کوچک اختلاس کرده اند.

وی گفت: در رابطه با رانت قانونی نداریم، باید کمک کنید در این زمینه قانون وضع شود و از شما انتظار داریم در وضع قانون کمک کنید. موضوع دیگر انتصار گری است که شورای رقابت هم در این خصوص تلاش هایی کرده است، اما در زمینه کوچک اختلاس کرده اند.

وی گفت: در رابطه با رانت قانونی نداریم، باید کمک کنید در این زمینه قانون وضع شود و از شما انتظار داریم در وضع قانون کمک کنید. موضوع دیگر انتصار گری است که شورای رقابت هم در این خصوص تلاش هایی کرده است، اما در زمینه عدم شفافیت با وجود اینکه قانون دولت الکترونیک وجود دارد، اما متأسفانه شفافیت نیست.

مسیر راه خود هدف را گم نکرده، اعتمادش نسبت به مسئولین کم نشده و همچنان در برابر دشمن، ایستاده است؛ ما نه ضعیف و سست می شویم و نه می ترسیم؛ بلکه مقاوم و قدرتمند می ایستیم و خدا هم با ما خواهد بود و طبق وعده الهی، پیروزی نهایی هم از آن ماست.

معرفی وزرای علوم و نیرو

حسینعلی امیری معاون پارلمانی رئیس جمهوری در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران و در رابطه با وضعیت معرفی دو وزیر باقی مانده به مجلس نیز گفت: نمایندگان مجلس از امروز به مدت یک هفته برای سرکنشی به حوزه های انتخابیه خود می روند، بنابراین باید تا دو هفته آینده کمی صبر کنیم البته بر اساس قانون اساسی رئیس جمهور اختیار دارد که وزار تخانه هایی که وزیر ندارد را بر سرپرست اداره کند که اکنون این دو وزیر تخانه نیز با سرپرست اداره می شنوند. امیری یادآور شد: طبق آیین نامه داخلی مجلس نیز به هر دلیلی وزیر تخانه ای وزیر می نداشت، رئیس جمهور می تواند سرپرست منصوب کند، بنابراین سقف زمانی که قانون اساسی در نظر گرفته سه ماه است و ما نیز در همین فرجه قانونی قرار داریم و اگر کمی تأمل کنید در همین فرجه قانونی آقای رئیس جمهور وزرا را معرفی خواهند کرد.

اتفاق نظر درباره کاهش هزینه اینترنت

همچنین محمدجواد آذری جهرمی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران در رابطه با تغییر بسته های اینترنتی گفت: این موضوع و تعرفه های اینترنت یکی از موضوعات ثابتی بوده که ما از روز اولی که مشغول به کار شدیم تأکید داشتیم به آن بپردازیم. وی ادامه داد: طبق وعده ای که دادیم قرار بود این بسته نهایی و در صد روز اول اجرایی شود که مباحث کارشناسی آن همچنان بسا اپرطورها و کمیسیون تنظیم و مقررات مرج تصویب تعرفه ها است مورد بررسی قرار می گیرد، فکر می کنم در جلسه بعدی کمیسیون ما برای تصمیم نهایی وارد شور شویم. ما توجه به اختلاف نظرانی که وجود دارد، جزئیات آن پس از اینها برای اعلام خواهد شد. اما اصل بحث این است که وحدت نظری در رابطه با کاهش هزینه ها و خارج شدن از حالت جمعی وجود دارد.

اتفاق نظر درباره کاهش هزینه

اتفاق نظر درباره کاهش هزینه

همچنین محمدجواد آذری جهرمی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران در رابطه با تغییر بسته های اینترنتی گفت: این موضوع و تعرفه های اینترنت یکی از موضوعات ثابتی بوده که ما از روز اولی که مشغول به کار شدیم تأکید داشتیم به آن بپردازیم. وی ادامه داد: طبق وعده ای که دادیم قرار بود این بسته نهایی و در صد روز اول اجرایی شود که مباحث کارشناسی آن همچنان بسا اپرطورها و کمیسیون تنظیم و مقررات مرج تصویب تعرفه ها است مورد بررسی قرار می گیرد، فکر می کنم در جلسه بعدی کمیسیون ما برای تصمیم نهایی وارد شور شویم. ما توجه به اختلاف نظرانی که وجود دارد، جزئیات آن پس از اینها برای اعلام خواهد شد. اما اصل بحث این است که وحدت نظری در رابطه با کاهش هزینه ها و خارج شدن از حالت جمعی وجود دارد.

همچنین محمدجواد آذری جهرمی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران در رابطه با تغییر بسته های اینترنتی گفت: این موضوع و تعرفه های اینترنت یکی از موضوعات ثابتی بوده که ما از روز اولی که مشغول به کار شدیم تأکید داشتیم به آن بپردازیم. وی ادامه داد: طبق وعده ای که دادیم قرار بود این بسته نهایی و در صد روز اول اجرایی شود که مباحث کارشناسی آن همچنان بسا اپرطورها و کمیسیون تنظیم و مقررات مرج تصویب تعرفه ها است مورد بررسی قرار می گیرد، فکر می کنم در جلسه بعدی کمیسیون ما برای تصمیم نهایی وارد شور شویم. ما توجه به اختلاف نظرانی که وجود دارد، جزئیات آن پس از اینها برای اعلام خواهد شد. اما اصل بحث این است که وحدت نظری در رابطه با کاهش هزینه ها و خارج شدن از حالت جمعی وجود دارد.

همچنین محمدجواد آذری جهرمی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران در رابطه با تغییر بسته های اینترنتی گفت: این موضوع و تعرفه های اینترنت یکی از موضوعات ثابتی بوده که ما از روز اولی که مشغول به کار شدیم تأکید داشتیم به آن بپردازیم. وی ادامه داد: طبق وعده ای که دادیم قرار بود این بسته نهایی و در صد روز اول اجرایی شود که مباحث کارشناسی آن همچنان بسا اپرطورها و کمیسیون تنظیم و مقررات مرج تصویب تعرفه ها است مورد بررسی قرار می گیرد، فکر می کنم در جلسه بعدی کمیسیون ما برای تصمیم نهایی وارد شور شویم. ما توجه به اختلاف نظرانی که وجود دارد، جزئیات آن پس از اینها برای اعلام خواهد شد. اما اصل بحث این است که وحدت نظری در رابطه با کاهش هزینه ها و خارج شدن از حالت جمعی وجود دارد.

همچنین محمدجواد آذری جهرمی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران در رابطه با تغییر بسته های اینترنتی گفت: این موضوع و تعرفه های اینترنت یکی از موضوعات ثابتی بوده که ما از روز اولی که مشغول به کار شدیم تأکید داشتیم به آن بپردازیم. وی ادامه داد: طبق وعده ای که دادیم قرار بود این بسته نهایی و در صد روز اول اجرایی شود که مباحث کارشناسی آن همچنان بسا اپرطورها و کمیسیون تنظیم و مقررات مرج تصویب تعرفه ها است مورد بررسی قرار می گیرد، فکر می کنم در جلسه بعدی کمیسیون ما برای تصمیم نهایی وارد شور شویم. ما توجه به اختلاف نظرانی که وجود دارد، جزئیات آن پس از اینها برای اعلام خواهد شد. اما اصل بحث این است که وحدت نظری در رابطه با کاهش هزینه ها و خارج شدن از حالت جمعی وجود دارد.